

## آغاز عملیات ساخت

## ۱۰ هزار مسکن محرومان

رئیس بنیاد مستضعفان در مراسم کلنگ‌زنی مسکن محرومان تأکید کرد که رویکرد اصلی بنیاد مستضعفان توجه به مردم مستضعف و مناطق محروم کشور است. رئیس بنیاد مستضعفان عصر روز پنج‌شنبه در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان اردبیل اظهار کرد: رویکرد تک‌بعدی اقتصادی در پروژه‌های بنیاد مستضعفان متوقف شده و با توجه به نام این بنیاد، توجه اصلی به مناطق محروم و مستضعفان است.

سید پرویز فتاح افزود: امروز آغاز فاز عملیاتی ۱۰ هزار مسکن محرومان سراسر کشور با کلنگ‌زنی در روستای آزادلو گرمی آغاز و ۳۶۲ واحد مسکونی به شهرستان‌های انکوت، گرمی، خخال و کوثر اختصاص داده شد. در جلسه با مسئولان استان ۱۶۰ واحد دیگر با اعطای ۵۰۰ میلیون ریال وام بلاعوض به سهمیه مسکن محرومان استان اردبیل اضافه شد. رئیس بنیاد مستضعفان تصریح کرد: روستاهای مرزی از جمله روستای آزادلو گرمی سرمایه اصلی کشورمان محسوب می‌شوند که باید مسئولان به این مناطق و مردمان مرزبان و ولایتمدار توجه ویژه داشته باشند. فتاح ادامه داد: بناد اصلی فرودگاه اردبیل برای اولین‌بار در کشور با اسفالت تکنولوژی پلی کربن در حال ساخت است که تا پایان مهرماه به اتمام خواهد رسید و با تجهیز روشنایی توسط پیمانکار، باند فرودگاه قابل استفاده خواهد بود.

وی بیان کرد: بنیاد مستضعفان زیرسازی راه آهن اردبیل میانه را در حال انجام دارد که این پروژه پیشرفت قابل توجهی داشته و به جرت می‌توان گفت راه آهن اردبیل جزو مدرن‌ترین راه آهن‌های کشور در تراز جهانی خواهد بود.

رئیس بنیاد مستضعفان اذعان کرد: بنیاد از دولت بابت راه آهن اردبیل مبلغی بالغ بر ۷۵۰ میلیارد ریال طلب دارد، ولی سابق این وجود بدون هیچ‌گونه وقفه‌ای در حال پیش برد پروژه مهم راه آهن اردبیل هستیم. فتاح در نهایت افزود: پایان عملیات و راه‌اندازی کامل سد عمارت نیریزند یک بوده‌جه قابل توجه با نگاه ملی است.

## سلامت

## هوانیروز ۸ بیمارستان تنفسی افتتاح کرد

با تلاش‌های صورت گرفته در طول ایام کرونا، هشت بیمارستان دائمی تنفسی در هشت شهرستان کشور به همت هوانیروز ارتش افتتاح شده‌است. فرمانده هوانیروز ارتش روز گذشته در جمع خبرنگاران با بیان اینکه ارتش در دوران کرونا با تمام قوا در کنار مردم بوده‌است، اظهار کرد: ارتش همواره خود را حامی مردم دانسته و در تمامی بحران‌ها از جمله شیوع کرونا با اقدامات خود ازجمله احداث بیمارستان‌های مختلف به کنترل این ویروس کمک کرده‌است.

ولی رحمانی با اشاره به احداث هشت بیمارستان دائمی توسط ارتش در کشور گفت: با تلاش‌های صورت گرفته در طول ایام کرونا هشت بیمارستان دائمی تنفسی در هشت شهرستان کشور افتتاح شده‌است. به گفته فرمانده دانشکده هوانیروز ارتش روند احداث بیمارستان دائمی تنفسی در دوران کرونا به تمام نرسیده و ۱۷ شهرستان در وضعیت یک بیمارستان دیگر به بهره‌برداری می‌رسد.

رحمانی که به گیلان رفته بود، این استان را یکی از کانون‌های شیوع کرونا در کشور دانست و افزود:ای سی وی بیمارستان امام حسن مجتبی (ع) فومن که یک بیمارستان تنفسی است در هفته مقدس به بهره‌برداری می‌رسد.

وی همچنین با اشاره به ساخت مسکن محرومین در گیلان و در هفته دفاع مقدس بیان کرد: ارتش و سپاه پاسداران همواره در تلاش برای رفع محرومیت‌هایی در کشور هستند به این منظور مقرر شد ۱۰ واحد مسکن محرومین در ایام هفته دفاع مقدس در گیلان افتتاح و در اختیار خانواده‌ها قرار گیرد.

فرمانده دانشکده هوانیروز ارتش با تأکید بر لزوم توجه به امر واکسیناسیون در کشور تصریح کرد: ارتش در چندین شهر کمک‌حال وزارت بهداشت بوده و به امر واکسیناسیون کمک می‌کند، این آمادگی وجود دارد که در صورت نیاز استانداران، ارتش روند انجام واکسیناسیون در آن استان را تسریع بخشد.

## خبرگزینان

■ یک مقام سازمان جهانی بهداشت (WHO) از تعلیق در روند تأیید واکسن کرونا تولید روسیه موسوم به «اسپوتنیک‌وی» خبر داد.
■ یک فوق تخصصی مهندسی ژنتیک با اشاره به اینکه تمام دریافت کنندگان واکسن باید قبل از تزریق غذای مناسب و کافی بخورند، تأکید کرد که ناشتا واکسن نزنید.

■ کمپین «همگان حاج قاسم» به مناسبت هفته دفاع مقدس در مجموعه فرهنگي – گردشگری در باچه شهدای خلیج فارس اجرایی خواهد شد.

■ قاضی‌زاده هاشمی، رئیس بنیاد شهید و امور ایثار گران در پیامی تأکید کرد: با خدای خود بیامان می‌بندم با تمام توان، تحولی بنیادین در ایران نهاد می‌گذارم.

■ رئیس کمیته بهداشت و درمان ستاد مرکزی اربعین حسینی اعلام کرد: با توجه به محدودیت‌های موجود، اسامال در مسیر راهپیمایی اربعین حسینی مراکز پزشکی و درمانی و موکب درمانی دایر نکرده و دو مرکز درمانی در نجف و کربلا توسط مرکز هلال احمر دایر شده‌است.

■ در حالی که طبق اعلام مسئولان، سقف قیمت مصوب بلیت پرواز اربعین ۵ میلیون تومان است،اما بررسی‌های میدانی به عمل آمده حاکی از فروش بلیت با قیمت‌های ۸ تا ۹ میلیون تومان است که علت آن را باید با عدم نظارت کافی و بازدارنده جست‌وجو کرد.

■ شهردار تهران گفت: برای تکمیل خطوط باقیمانده مترو ۱۸۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است و این مسئله نیاز به اراده، فکر، ذهن و خلاقیت مردم دارد.

■ وزیر بهداشت فرانسه اعلام کرد که حدود ۳هزار نیروی کادر در درمان این کشور به دلیل امتناع از دریافت واکسن کووید ۱۹ قبل از پایان مهلت تعیین‌شده از سوی دولت از کار تعلیق شده‌اند.

■ سخنگوی ایلپیکیشن شاد از ارتقای این شبکه در سال تحصیلی جدید خبر داد و گفت: سروهای شبکه از تقا یافته‌است و در نسخه جدید شبکه شاد برای سال تحصیلی جدید، امکان تبادل صوتی همزمان معلم صر قاری استان سیستان و بلوچستان ارسال می‌کنند، و غیر از این در هیچ جای قانون و مقررات مصوبه‌ای نیامده که اگر در استانی دانشگاهی آموزش با خانواده‌هایی نتوانستند کتاب تهیه کنند، کتاب رایگان از اختیارشان قار بگیرد.

■ مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی از وزش باد شدید موقتی، رگبار پرکننده، گاهی همراه با رعد و برق روز یک‌شنبه در شمال استان‌های آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی، برخی مناطق استان‌های اردبیل، گیلان، مازندران، گلستان و خراسان شمالی خبر داد.

شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۰ | ۱۱ صفر ۱۴۴۲

## جامعه

سرویس اجتماعی ۸۸۶۹۸۴۰۰

## جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۳۰۴

# ظهور شهرهای آبی باشکست رکورد جهانی واکسیناسیون

## رئیس جمعیت هلال احمر: ۷۰میلیون دوز واکسن کرونا طی ۲ ماه آینده وارد می‌شود



واکسن ایجاد شده و امروز واکسن به صورت سیل به کشور سرازیر شده‌است.

عین‌اللهی ضمن تأکید بر تسریع در واکسیناسیون ادامه داد: «واکسن به میزان فراوان وجود دارد و تأمین شده و امروز رکورد تزریق واکسن در هفته در دنیا را شکستیم. تاکنون رکورد واکسیناسیون هفتگی مربوط به آلمان با ۶ میلیون دوز بود که این هفته در ایران ۷ میلیون و ۹۰۰ هزار دوز واکسن تزریق شد و این فاصله زیاد با آلمان تنها با مشارکت مردم محقق شده‌است.»

به گفته عین‌اللهی طبق مطالعات با واکسیناسیون به طور قطع میزان مرگ و میر ناشی از ویروس کرونا کاهش می‌یابد.

■ **اعمال قرنطینه هوشمند با افزایش پوشش واکسیناسیون**

وزیر بهداشت با اشاره به اینکه برای ما قابل تحمل نیست که مردم را کنترل و کسب و کار آنها را تعطیل کنیم، افزود: «باید با انجام واکسیناسیون مردم را به سمت قرنطینه هوشمند هدایت کنیم و کسی که واکسینه می‌شود دلیلی ندارد قرنطینه شود و مسافرت نرود و هیچ دلیلی برای محدود کردن کردن و ممانعت از مسافرت‌ها نیست.» به

گفته وزیر بهداشت، در قرنطینه هوشمند اقتصاد می‌تواند با قدرت پیش رود و کارخانه‌ها و مراکز تولیدی با فراغ بال به فعالیت‌های خود بپردازند و نیازی دیگر به اعمال محدودیت‌ها نخواهد بود. عین‌اللهی همچنین به تسریع در باز گشایی دانشگاه‌ها اشاره کرد و گفت: «دانشجویان باید به سرعت واکسینه شوند و دانشگاه‌ها نیز به تدریج بازگشایی شود و شرع کلاس‌ها به صورت حضوری و مجازی باشد.»

■ **واردات ۲۰میلیون دوز واکسن طی ۲ ماه آینده**

روند واردات واکسن هم همچنان ادامه دارد. کریم همتی، رئیس جمعیت هلال احمر از ورود سومین محموله سنگین واکسن کرونا تهیه‌شده توسط این جمعیت خبر داد و گفت: «با ورود یک محموله ۵میلیون دوزی دیگر به ایران، به‌طور کلی این جمعیت از ادریهشت ماه تاکنون ۳۵ میلیون و ۳۹۰ هزار دوز واکسن به کشور وارد کرده‌است.»

همتی با اعلام اینکه ۵میلیون تا محقق شدن وعده ۲۰میلیونی واردات واکسن توسط هلال احمر در شهریورماه مانده‌است، تصریح کرد: «از

۲۰ میلیون دوز واکسنی که قرار بود در شهریور ماه توسط هلال احمر وارد کشور شود تاکنون ۱۵ میلیون دوز از آن تحویل وزارت بهداشت شده و تنها ۵ میلیون دوز دیگر باقی مانده‌است تا وعده ۲۰میلیونی که برای واردات واکسن کرنا داده بودیم، محقق شود.»

وی با ابراز امیدواری از واردات ۵ میلیون دوز دیگر واکسن کرونا تا یک هفته دیگر اضافه کرد: «پس از اینکه فرآیند وارد کردن ۲۰ میلیون دوز واکسن کرونا توسط هلال احمر در شهریور ماه به پایان برسد، در فواصل زمانی معین ۷۰میلیون دوز دیگر واکسن طی دو ماه آینده وارد کشور خواهیم کرد.»

به گفته همتی از این ۷۰میلیون دوز واکسن وارداتی ۱۰ میلیون مخصوص سنین ۱۲ تا ۱۸ سال است تا دانش آموزان نیز در مقابل کرونا ایمن شوند. این مقام مسئول با اعلام اینکه تمام اطلاعات برای واردات واکسن‌های مناسب برای گروه سنی زیر ۱۸ سال آماده و تحویل سازمان غذا و دارو شده‌است، تصریح کرد: «در صورت تأیید این سازمان و صدور مجوز، با واردات یکی از این دو واکسن سورپان‌ا ۲ یا سینوفارم در مهرماه، واکسیناسیون گروه سنی زیر ۱۸ سال آغاز می‌شود.»

در تهران هم بناست از روز سه شنبه و ظرف ۱۰ روز، همه افراد هدف، دوز اول واکسن را دریافت کنند.

■ **برنامه‌ریزی واکسیناسیون ۱۰روزه افراد بالای ۱۸سال نهراتی**

انوشیروان محسنی بندپی، استاندار تهران با بیان این خبر تأکید کرد: «۱۰ میلیون و ۶۸۲ هزار جمعیت بالای ۱۸ سال در استان داریم و ما از وزارت بهداشت تقاضا داریم که ثبت‌نام از طریق دانشگاه‌های علوم پزشکی انجام شود. همچنین شرکت‌هایی مثل ایران خودرو و سایپا اعلام آمادگی کردند که روزانه ۱۰ هزار واکسن به افرادی غیر از جامعه هدف خودشان واکسن تزریق کنند.»

علیرضا زالی، فرمانده ستاد مقابله با کرونای استان تهران، در جلسه فوق‌العاده ستاد مدیریت مقابله با ویروس کرونای استان تهران که روز گذشته با حضور استاندار برگزار شد، گفت: «اگر امکانات فراهم شود می‌توانیم ظرف ۱۰ روز واکسیناسیون در استان را به اتمام برسانیم.»

زالی افزود: «اگر بخواهیم کل واکسیناسیون تهران را انجام دهیم به ۲۰ میلیون دوز واکسن نیاز داریم. تا ۲۵ شهریور، ۷ میلیون و ۱۲۵ هزار واکسن در تهران تزریق شده و ما به ۱۳ میلیون واکسن دیگر برای پوشش کامل دوز دوز تهران نیازمندیم. اما واکسیناسیون در این ۱۰ روز، با ۷ میلیون دوز انجام خواهد شد.»

فرمانده ستاد مقابله با کرونای استان تهران از وزارت بهداشت درخواست کرد که این ۷ میلیون دوز واکسن را در اختیار ستاد قرار دهد.

## تکه تکه کردن حیوانات و محیط‌زیست در اسکاندیناوی!

با وجود اعتراض فعالان محیط‌زیست، کشورهای شمال غرب اروپا همچنان از کشتار وحشیانه نهنگ‌ها و دلفین‌ها دفاع می‌کنند

نهنگ‌ها هم باید گفت که این آبریزان، طولانی‌ترین مسیر مهاجرتی در بین تمام پستانداران را دارند و با این مهاجرت مواد غذایی با ارزش را نیز با خود جلبه‌جامی‌کنند. یعنی نهنگ‌ها مهاجرند و متعلق به اسکاندیناوی نیستند که مردم این مناطق هر

زمان خواستند حمام خون رانه بربازند. اما راه‌ای اتحادیه بین‌المللی حفاظت طبیعت در

ژنو نشان می‌دهد در ۳۰ سال گذشته ۶ میلیون نهنگ در جنوب اسکاندیناوی قتل‌عام شده‌اند، اما شرکت‌های صیادی حرف از شکار سالی هزار

نهنگ می‌زنند!
محققان دریافته‌اند که حتی مرگ نهنگ در دریا علاوه بر فراهم کردن غذای حداقل ۴۰۰ گونه

جاواری از گرم شدن کره زمین هم جلوگیری می‌کند. مرگ این حیوان در خارج از در، با کربن

زیادی منتشر می‌کند که به جو زمین آسیب می‌زند. جالب اینکه فضای آکادمیک کشورهای اسکاندیناوی هم که عنوان برترین‌های جهان را

پدک می‌کشند، در این زمینه ساکتند.
■ **شوه به رسانه‌ها برای ساکت ماندن**

فقط بخشی از قتل عام نهنگ‌ها و دلفین‌ها



## مسئولیت اجتماعی

حسین سروقامت

### ۴۰۰

تصویری از سایت «صندوق نفت نوز»

...می‌توان ساعت‌ها به این تصویر زل زد و از آن چشم برنداشت!

در گوشه سمت راست تصویر، پدری دخترک خویش را در آغوش گرفته و چهره خندان وی نشان از آینده‌ای روشن دارد.

عبارت «NoK۰۶۸۸۹۸۹۱۹۸۱» موجودی صندوق نفت نروژ است که همین امروز قریب ۹ تریلیارد کرون نروژ یا یک تریلیارد دلار امریکاست؛ رقمی شگفت‌آور برای کشور کوچکی که حدود ۵ میلیون نفر جمعیت دارد!

با پیین صفحه نوشته شده‌است: «برای شما و نسل‌های آینده.» صداقت و شفافیت از این تصویر می‌بارد. رقمی که روز به روز بر میزان آن افزوده می‌شود، حکایت از عزم مثال‌زدنی کشوری دارد که نفت را نه برای گذران زندگی که برای نسل‌های آینده می‌خواهد.

شوکه نشوید... به خدا این کارها را ما نیز بر می‌آید!

## ادراک

محمدصادق قفقوری

## تعارض رده‌بالای منافع

## در یک تکه برگ سبز!

گویا سردهسته بعضی قانون‌خواری‌ها را باید در برخی از معاونت‌های خود قوه قضائیه جست‌وجو کرد! این وضعیت باعث شده هم شأن زیر نهادها و مسئولان عالی‌رتبه قضایی نازل شود و هم مردم ضمن صرف وقت و هزینه‌شان به قوه قضائیه بدبین شوند.

هفته گذشته در کمال ناباوری سخنگوی محترم دستگاره قضا با به سرخه گرفتن ضمنی بخشنامه و اظهارات دادستان کل کشور و نیز رأی صادره از دیوان عدالت اداری، رطب و یابس را کنار هم گذاشتند تا قضیه تمام‌شده برگ سبز خودرو را بار دیگر زنده کنند و مردم را در حیرت و سرگردانی جدیدی فرو برد. رد حقوقی اظهارات غیر حقوقی آقای سخنگوی بماند برای بعد، اما اشاره به چند نکته خالی از لطف نیست:

۱- زنده کردن قضیه تمام‌شده برگ سبز خودرو را نباید به سخنگوی دستگاه قضائیت داد، چراکه اگر قرار بود سخنگوی قوه قضائیه نظر این قوه را به رسانه‌ها و مردم منعکس کند، باید از مقام مافوق سازمانی خود، دادستان کل، و نیز از نهاد بالادستی قوه قضائیه، دیوان عدالت اداری تبعیت کرده و برگ سبز را به عنوان یک سند رسمی به حساب می‌آورد

و ضمن آن همچون دیگر ارکان قوه قضائیه به مردم می‌گفت که هیچ الزام قانونی از مبنی بر تقویت سند خودرو در دفاتر اسناد رسمی نیست، اما اینچنین نگفت و نشد، چون آقای خدائیان پیش از آنکه سخنگوی دستگاه قضایی باشد، رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک بوده و همچنین هم هست! بر پیاداست که رئیس سازمان ثبت اسناد با ملاحظات سازمانی‌ای که دارد بخواهد اسناد رسمی قطاری می‌کند، هر چند سخنگوی قوه قضائیه بوده و منطقاً موظف به انعکاس نظر قوه قضائیه باشد. هر میزان هم که آقای خدائیان بر این نظر باشد و احیاناً پس از خوندن این یادداشت موضع بگیرد که ملاحظات سازمانی را در نظر نداشته و صرفاً یک حرف فقهی و موضع قوه قضائیه را در نشست خبری هفته گذشته منعکس کرده‌است، نقل ایشان مبنی بر واسطه کردن

مجلس به منظور احیای قضیه تمام‌شده برگ سبز خودرو که نتیجه‌ای استعمار از آورده‌های مالی بلاجهت برای سردفتران و تحمیل شوشش و هزینه بر مردم ندارد، ثابت می‌کند که از قضا آقای خدائیان ملاحظات سازمانی را خیلی هم خوب در نظر دارد و لااقل در نشست هفته پیش رئیس سازمان ثبت بوده‌است، نه سخنگوی قوه قضائیه.

۲- البته وقتی رئیس سازمان ثبت با بودجه کلان ۵/۰ درصد کاداسترو و ۱۵ هزار تومان هزینه صدور الکترونیکی برای هر سند و سهم ۵۰ درصدی از حق الثبت (ذرات‌مدهای سازمان ثبت اسناد تنظیمی در دفاتر اسناد رسمی) هم‌زمان سخنگوی قوه هم باشد، انتظاری بیشتر از موضع‌گیری هفته گذشته آقای خدائیان هم نمی‌توان داشت! رئیس دستگاه قضا باید فکری به حال تعارض منافع در عالی‌ترین سطوح قوه قضائیه کند: یا

آقای خدائیان را محدود به همان سازمان ثبت کرده تا ایشان امور صنفی خودشان را البته با خونس و لحاظ قانون، نه مصاهره به مطلوب‌های صنفی، پیگیری کنند، یا هم که به ایشان تأکید نمایند که دادستان کل کشور مبتنی بر رأی صادره از دیوان عدالت، خلاف قانون بخشنامه‌ای صادر نکرده که نیاز به ورود مجلس باشد، برگ سبز همان سند رسمی است و با استفاده از جایگاه اطلاعاتی سخنگوی مردم را بیش از این مشوش و سرگردان نکنند. استعمار از گیری در سطوح بالای مدیریتی قوه قضائیه بر سر یک برگ سبز، موجب کاهش اعتبار اقتدار کل دستگاه قضا می‌شود، اگر تا کنون نشده باشد. درگیری در سطوح بالای مدیریتی قوه قضائیه و به سخره گرفتن اظهارات دادستان کل از سوی سخنگوی قوه قضائیه خودنمایی رئیس سازمان ثبت)، ادعای راقم این سطور نیست، کانون سردفتران هم پس از نشست خبری هفته گذشته آقای خدائیان بر سوب ذوق آمده در نامه‌ای اینگونه نوشته‌است: «ضمن تشکر مجدد از سخنگوی قوه قضائیه (همان رئیس سازمان ثبت) و بقیان قوه قضائیه که محترم قضائیه و به معنای رد و نسخ صریح نامه اخیر دادستان محترم می‌باشد...»

۳- رئیس دستگاه قضا فراتر از انتظارهای پیشینی ظاهر شده‌است. مدیریت از میدان و ششاق درست آقای ایزای از مصائب دستگاه قضا، عملکرد مثبتی را در همین مدت کوتاه از ایشان به جای گذاشته است. حتی خود آقای خدائیان پیش از انتصاب به سخنگویی، با حضورهای سرزده در دفاتر اداری رسمی بارقه‌های امید اصلاح بنیادی امور ثبتی را زنده کرد. رندگ، تأمین حقوق و سبز خودرو به نفع مردم جمع نشود، نه تنها سازمان ثبت که یکی از ارکان قوه قضائیه است، بلکه عملکرد موضوع نشان از عزم غمیق تعارض منافع، به ضرر مردم، در قوه عدلیه است و حل نشدن آن مثال غیرقابل انکاری از شعاری بودن مبارزه با فساد و حاشیه‌ای بودن رفت و تفتق امور مردم خواهد بود.

## گزیده

### هزینه ۷۰۰میلیاردی وزارت نفت

### در حوزه مسئولیت اجتماعی خوزستان

وزارت نفت در کنار توسعه میادین مشترک نفت و گاز، در حوزه مسئولیت اجتماعی در خوزستان هم ورود کرد؛ در بخش عمرانی و بهداشتی این استان ۷۰۰ میلیارد تومان اختصاص داده شده‌است. وزیر نفت دیروز در جریان سفر به استان خوزستان پس از بازدید از مناطق نفتی با اشاره به حوزه مسئولیت اجتماعی وزارت نفت یادآور شد: اعتبارات خوبی برای استان خوزستان در نظر گرفتیم. پروژه‌هایی در حوزه‌های آموزشی، بهداشتی و فرهنگی منظر دستگاه‌های اجرایی استان بوده که روند این پروژه‌ها دنبال می‌شود و اولویت نخست وزارت نفت، اولویت دادن به همین پروژه‌های مسئولیت اجتماعی است که مردم این منطقه از توسعه پروژه‌های نفت و گاز بهره‌مند شوند. جواد اوجی اظهار کرد: تأمین اعتبار واحدهای اجتماعی می‌شود هم تکمیل شده‌است. بیش از ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار در حوزه مسئولیت اجتماعی برای استان خوزستان تخصیص داده می‌شود.